
Uchwała Nr 6/12-2017  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

w sprawie organizacji V Sprawozdawczo - wyborczego zjazdu okręgowego  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP w 2018r. 

 

Na podstawie art. 19 ust.1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz 

inżynierów budownictwa (t. j. Dz. U. 2016, poz. 1725), w związku z zapisami § 3 ust. 10 Regulaminu 

organizacji i trybu przeprowadzania zjazdów oraz wyborów do organów jednostek organizacyjnych 

samorządu zawodowego architektów – Izby Architektów RP, Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów 

RP postanawia, co następuje:  

§1 

Powołać biuro zjazdu sprawozdawczo – wyborczego oraz zebrań obwodowych Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP w składzie:  

 

1. Małgorzata Pilinkiewicz 

2. Stanisław Nestrypke 

3. Henryk Zubel 

4. Piotr Średniawa 

5. Danuta Fredowicz 

6. Dominka Królikowska-Szmelczyrz 

§2 

1. Wyznaczyć osoby do koordynacji organizacji biura zebrania obwodowego, odpowiednio dla każdego  

z obwodu wyborczego:  

 

 Obwód I –     Stanisław Nestrypke  

 Obwód II –    Piotr Średniawa  

 Obwód III –   

 Obwód IV –  Henryk Zubel  

 Obwód V  –   Danuta Fredowicz   

 Obwód VI –  Małgorzata Pilinkiewicz 

 

2. Upoważnia osoby wymienione w §2 ust. 1 do otwarcia i przeprowadzenia zebrań obwodowych  

w przypisanych im obwodach. 

 

3. Dopuszcza się współpracę w organizacji biura zebrań obwodowych innych osób niż określone w § 1, na 

podstawie akceptacji ze strony osoby koordynatora danego obwodu wyborczego, określonego w § 2 

ust.1. Informacje w tym zakresie należy przekazać do biura SLOIA RP.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                  Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP         

      

         Mikołaj Machulik                                                          Małgorzata Pilinkiewicz 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa 

3. aa 


